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Protokół Nr XX/2008 

obrad XX sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 27 marca 2008 r. 

  

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu                           

w godz. od 1400 do 1600.  

 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 

Otwarcia obrad sesji Rady Miasta dokonał Przewodniczący Rady Miasta Stanisław 

Malina witając wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji. 

 

2.        Uchwalenie porządku obrad 

Projekt porządku obrad sesji przedstawił Przewodniczący Stanisław Malina 

zgłaszając jednocześnie konieczność uzupełnienia porządku obrad o projekt uchwały 

w sprawie odpowiedzi na skargę Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  

Projekt porządku obrad uzupełniony o dodatkowy punkt został przyjęty jednogłośnie 

przez 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

3.  Przyjęcie protokołu Nr XIX/2008 z sesji Rady Miasta, która odbyła się                                                                                                  

dnia 28 lutego 2008 r. 

W okresie międzysesyjnym radni nie wnieśli uwag do treści projektu protokołu, 

wobec powyŜszego Przewodniczący Rady uznał protokół Nr XIX/2008 za przyjęty. 

 

4.   Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

a. rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budŜetu miasta i udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Ustroń za rok 2007 
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Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Pozytywne opinie Komisji Rady Miasta przedstawili w następującej kolejności:  

• Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała, 

• Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa 

Przemysław Korcz, 

• Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława 

RoŜnowicz, 

• Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel, 

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław ŚliŜ. 

Nie podjęto dyskusji. Projekt uchwały w wyniku zarządzonego głosowania został 

podjęty jednogłośnie przez 13-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XX/210/2008 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budŜetu miasta i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Ustroń za rok 2007 

stanowi załącznik nr  3 do protokołu. 

 

b. zmian w  budŜecie miasta na rok 2008 

Projekt uchwały przedstawiła Maria Komadowska Skarbnik Miasta. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji BudŜetu 

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. 

Dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania w wyniku którego projekt 

uchwały został podjęty jednogłośnie przez 13-u radnych uczestniczących                         

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/211/2008 w sprawie zmian w  budŜecie miasta na rok 2008 stanowi 

załącznik nr  4 do protokołu. 

 

c. zmiany uchwały budŜetowej na rok 2008 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawiła Maria Komdowska Skarbnik Miasta. 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała poinformowała 

iŜ Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

W wyniku zarządzonego głosowania projekt uchwały został podjęty jednogłośnie 

przez 13-u radnych obecnych na sesji. 
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Uchwała Nr XX/212/2008 w sprawie zmiany uchwały budŜetowej na rok 2008 

stanowi załącznik nr  5 do protokołu. 

 

d. zaciągnięcia poŜyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

Skarbnik Miasta Maria Komadowska przedstawiła projekt uchwały. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji BudŜetu 

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie prze 13 – tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XX/213/2008 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budŜetu miasta i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Ustroń za rok 2007 

stanowi załącznik nr  6 do protokołu. 

 

e. ustalenia najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania oraz wartości jednego punktu dla pracowników 

administracji i obsługi w przedszkolach, szkołach podstawowych                         

i gimnazjach w Ustroniu 

Kierownik Jednostki Obsługi Placówek Oświatowych BoŜena Dziendziel przedstawiła 

projekt uchwały.  

Pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła 

Przewodnicząca  Komisji Bogusława RoŜnowicz. 

Uwag ani pytań nie wniesiono. Projekt uchwały w wyniku zarządzonego głosowania 

został podjęty jednogłośnie przez  13-u radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/214/2008 w sprawie ustalenia najniŜszego wynagrodzenia 

zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu dla 

pracowników administracji i obsługi w przedszkolach, szkołach podstawowych                         

i gimnazjach w Ustroniu stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

f. przyjęcia sprawozdania Burmistrza Miasta Ustroń za rok 2007 z realizacji 

Strategii Miasta Ustroń na lata 2005-2015 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Głos w powyŜszej sprawie zabrali równieŜ: 



 

 

 
4 

 

• Radny Józef Zahraj, 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

• Radny Piotr Markuzel, 

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Ustroń Dolny Krystyna Kukla, 

Dalszej dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez  13-u radnych uczestniczących              

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/215/2008 w sprawie przyjęcia sprawozdania Burmistrza Miasta 

Ustroń za rok 2007 z realizacji Strategii Miasta Ustroń na lata 2005-2015 stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

 

g. przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ustroniu za 2007 rok 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Zdzisław Dziendziel 

przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa  

Przemysław Korcz przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Uwag ani pytań nie wniesiono zatem przystąpiono do głosowania w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 13-u radnych uczestniczących                

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/216/2008 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu za 2007 rok stanowi załącznik      

nr 9 do protokołu. 

 

h. najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 

oraz wartości jednego punktu dla pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ustroniu 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina oraz 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Zdzisław Dziendziel. 

Pozytywna opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Ochrony 

Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa  Przemysław Korcz. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie prze 13 – tu radnych obecnych na sesji. 
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Uchwała Nr XX/217/2008 w sprawie najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego              

w I kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu dla pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 

i. przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury  

p.n. Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Wantuły w Ustroniu 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława RoŜnowicz 

poinformował, Ŝe Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad projektem uchwały,                

w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie prze 13-tu radnych obecnych 

na sesji. 

Uchwała Nr XX/218/2008 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego instytucji kultury p.n. Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Wantuły                  

w Ustroniu stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

j. zaopiniowania regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im J. Wantuły w Ustroniu 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Miejskiej Biblioteki Publicznej im Jana 

Wantuły w Ustroniu Krzysztof Krysta. 

Głos w powyŜszej sprawie zabrał równieŜ Radny Józef Gogółka. 

Pozytywna opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Bogusława RoŜnowicz 

Przystąpiono do głosowania w wyniku którego projekt uchwały został podjęty 

jednogłośnie przez  13-u radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/219/2008 w sprawie zaopiniowania regulaminu organizacyjnego 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. J. Wantuły w Ustroniu stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

k. przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury  

p.n. Miejski Dom Kultury „PraŜakówka” w Ustroniu 
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RównieŜ do tego projektu uchwały Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu        

i Turystyki Bogusława RoŜnowicz przedstawiła pozytywną opinię Komisji. 

Dyskusji nie podjęto. Nie wniesiono takŜe uwag do przedłoŜonych propozycji zatem 

Przewodniczący obrad Stanisław Malina zarządził głosowanie w wyniku którego 

uchwała została podjęta jednogłośnie przez 13-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XX/220/2008 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego instytucji kultury p.n. Miejski Dom Kultury „PraŜakówka” w Ustroniu 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

l. przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 rok instytucji 

kultury p.n. Muzeum Ustrońskie im. Jana Jarockiego w Ustroniu 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława RoŜnowicz 

poinformowała iŜ Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Uwag ani pytań nie wniesiono zatem przystąpiono do głosowania w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 13-tu radnych biorących udział              

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/221/2008 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2007 rok instytucji kultury p.n. Muzeum Ustrońskie im. Jana 

Jarockiego w Ustroniu stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

m. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Ograniczenia niskiej 

emisji na terenie Miasta Ustroń” 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa  

Przemysław Korcz pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad projektem uchwały,                

w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie prze 13-tu radnych obecnych 

na sesji. 

Uchwała Nr XX/222/2008 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu 

„Ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Ustroń” stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 
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n. zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Inwestycji, Architektury i Gospodarki 

Gruntami Andrzej Siemiński. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel wyraził pozytywną opinię Komisji. 

Dyskusji nie podjęto. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie przez 13-tu 

radnych obecnych na posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/223/2008 w sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

o. zawarcia umowy dzierŜawy na okres powyŜej 3 lat 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Mieszkaniowego Michał Kozłowski  

Pozytywna opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji 

Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Piotr Markuzel. 

Przewodniczący obrad Stanisław Malina zarządził głosowanie w wyniku którego 

uchwała została podjęta jednogłośnie przez 13-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XX/224/2008 w sprawie zawarcia umowy dzierŜawy na okres powyŜej            

3 lat stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

p. ustanowienia słuŜebności na gruncie gminnym 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Architektury i Gospodarki Gruntami Andrzej Siemiński 

przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel poinformował, Ŝe Komisja pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

Dyskusji nie podjęto. Poddany pod głosowanie projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie przez 13-tu radych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XX/225/2008 w sprawie ustanowienia słuŜebności na gruncie gminnym 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

q. odpowiedzi na skargę Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

Projekt uchwały przedstawiła Teresa Banszel Radca Prawny Urzędu Miasta. 
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Głos w powyŜszej sprawie zabrał równieŜ Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń 

Polana Stefan Figiel.  

Przystąpiono do głosowania w wyniku którego projekt uchwały został podjęty 

jednogłośnie przez  13-u radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XX/226/2008 w sprawie odpowiedzi na skargę Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Katowicach do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego stanowi 

załącznik nr 19 do protokołu. 

 

5.  Sprawozdanie  z  posiedzeń  Komisji  Rady  Miasta  Ustroń za okres od       

      listopada 2006 r. do grudnia 2007 r. 

Pytań ani uwag do sprawozdania z posiedzeń  Komisji  Rady  Miasta  Ustroń nie 

wniesiono. 

Sprawozdanie  z  posiedzeń  Komisji  Rady  Miasta  Ustroń za okres od listopada 

2006 r. do grudnia 2007 r. stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

6. Interpelacje 

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złoŜono, zatem 

Przewodniczący obrad uznał ten punkt porządku obrad za wyczerpany. 

 

7. Zapytania radnych i bieŜące sprawy miasta 

W sprawach bieŜących miasta głos zabrały następujące osoby: 

• Radny Wiesław ŚliŜ, 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik, 

• Radny Piotr Markuzel, 

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla ustroń Dolny Krystyna Kukla, 

• Radny Józef Gogółka, 

• Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina, 

• Radna Maria Jaworska, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Polana Stefan Figiel, 

• Radny Bogumił Suchy, 

• Radna Izabela Tatar. 
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8. Sprawy bieŜące Rady Miasta 

W sprawach bieŜących Rady Miasta Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe : 

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 7 kwietnia 2008 r.                   

o godz. 1500 (w sprawie wniosków) oraz 23 kwietnia 2008 r. o godz. 1500,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 24 kwietnia 2008 r. o godz. 1400. 

Następnie Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe w dniu 16.04.2008 r. o godz. 1700 

w MDK „PraŜakówka” odbędzie się Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla Ustroń 

Dolny, na którym zostaną przeprowadzone wybory Przewodniczącego Zarządu oraz 

Zarządu Osiedla Ustroń Dolny. 

 

9.  Zakończenie 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta dziękując 

radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady XX sesji Rady Miasta. 

 

Przebieg obrad XX sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 21 do protokołu.    

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Stanisław Malina 

 

   Protokołowała  

Magdalena Fober     


